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Uponor Siccus Mini plo€a sa slojem podloge 1000x600x6mm
1139793

Ploca od sintetickih vlakana 1.000x600x6mm
- Odvojivi sloj za podove od keramickih plocica i prirodnog kamena na Siccus Mini
- Za upotrebu samo sa Siccus Mini ploom
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Generalne informacije Uponor Siccus Mini plo¢a sa slojem podloge
Specification

- Uponor Siccus Mini je sistem za suvu ugradnju podnog grejanja male visine ugradnje, sa montaznim integrisanim slojem od aluminijuma na
celoj povrsini za provodljivost toplote; prema EN 1264; dizajn B.

- Ploce izradene od XPS 400 sa razmakom izmedu cevi 100mm

- Za ugradnju sa Uponor Comfort cevi 9,9 mm

Application

- zraCete podno grejanje i hladenje za suve instalacije

- direktno polaganje podnih obloga kod laminata, drvenog parketa
- dodatni sloj podloge 6mm za keramicke plocice i prirodni kamen
- navedene gipsane ploce kod podova od vinila i tepiha

Certification

- DINCERTCO 7F515-F (laminat, parket)
- DINCERTCO 7F514-F (keramicke plocice, prirodni kamen)
- DINCERTCO 7FXXX-F (18mm gipsani sloj za vinil i tepihe)
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Technical Data
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no NRF

Iltem no LVI

Artikal (merna jedinica)
Duzina (l)

Z-mera h

Z-mera w

Koli¢ina pakovanja 1
Koli¢ina pakovanja 4
Packaging Material short PL1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente Iil
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<

6414900321457
06414900321457
8361346
2022240

m2

1000 mm

6 mm

600 mm

3

90

PAP
06414900438872
06414900380720
1000

6

5,7

600
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